
Pečetění fisury – zub (Inspiro Flow, Concise) 1 700 Kč
Výplň stálého zubu skloionomerním mat. – 1 ploška (Photac Fil Aplicap,EQUIA) 2 500 Kč
Fotokompozit – 1 ploška (Charisma, Enamel, Inspiro) 3 100 Kč
Výplň stálého zubu skloionomerním mat. – 2 plošky (Photac Fil Aplicap, EQUIA) 3 200 Kč
Fotokompozit – 2 plošky (Charisma, Enamel, Inspiro) 3 600 Kč
Výplň stálého zubu skloionomerním mat. – 3 plošky (Photac Fil Aplicap, EQUIA) 3 600 Kč
Fotokompozit – 3 plošky (Charisma, Enamel,  EvoCeram) 4 500 Kč
Fotokompozit – dostavba růžku (Inspiro, Enamel ) 4 000 Kč
Dostavba plastická (Rebilda DC + Charisma, Inspiro nebo Enamel) 4 900 Kč
FRC čep (Rebilda Post, X-Core Post), dostavba pilíře pod korunku 5 500 Kč
FRC čep (Rebilda Post, X-Core Post) s plastickou fotokompozitní dostavbou 6 200 Kč
Oprava fixní náhrady v ordinaci (Porcelain Repair Kit + Inspiro) 2 600 Kč
Paliativní ošetření v endodoncii (Depulpin, Toxavit) 2 100 Kč
Paliativní ošetření v endodoncii(Dentbalsam, Calxyd) 3 500 Kč
Endodontické ošetření – vertik. nebo later. kondenzace (2Seal, AHplus), 1 k.k. 7 820 Kč
Endodontické ošetření – vertik. nebo later. kondenzace (2Seal, AHplus), 2 k.k. 9 200 Kč
Endodontické ošetření – vertik. nebo later. kondenzace (2Seal, AHplus), 3 k.k. 9 900 Kč
Reendodontické ošetření – vertik. nebo later. kondenzace (2Seal, AHplus), 1 k.k. 9 800 Kč
Reendodontické ošetření – vertik. nebo later. kondenzace (2Seal, AHplus), 2 k.k. 10 400 Kč
Reendodontické ošetření – vertik. nebo later. kondenzace (2Seal, AHplus), 3 k.k. 11 300 Kč
Preendodontická fotokomp. dostavba menšího rozsahu 2 500 Kč
Preendodontická fotokomp.  dostavba většího rozsahu 3 400 Kč
Ošetření s kofferdamem 580 Kč
Nástroj Reciproc 550 Kč
Přechodná dlaha bez preparace (Charisma) 2 450 Kč
Přechodná dlaha s preparací (Charisma) 2 900 Kč
Dlaha Fiber Splint 3 900 Kč
Dlaha velkého rozsahu 4 900 Kč
Intraligamentární anestezie 420 Kč
Provizorní ochranná korunka konfekční – ordinace 2 400 Kč
Provizorní ochranná korunka – razidlová technika, Protemp Garant 2 500 Kč
Provizorní ochranný můstek – razidlová technika, Protemp Garant 3 200 Kč
OZK profylaktické, depurace zubů 1 400 Kč
Cementace fixní práce 2 200 Kč
Cementace fixní práce - adhezivní tmelení 3 500 Kč
Výplň dočasného zubu (Charisma, Inspiro, Photac Fil) 1 600 Kč
Impregnace krčku Seal Protect 550 Kč
Ošetření zubu MTA (Biodentin) 830 Kč
Gingivektomie, gingivoplastika menšího rozsahu – na zub (elektrokauter) 850 Kč
Gingivektomie, gingivoplastika většího rozsahu – na zub (elektrokauter) 1 600 Kč
Ošetření extrakční rány kolagenem (Parasorb) 1 550 Kč
Použití OptraGate (bezlatexový retraktor rtů a tváří) 150 Kč
Rivastar - ošetření kazu bez preparace 400 Kč
Abutment implantátu 3 000 Kč
Kontrolní vyšetření registrovaného pacienta 950 Kč
Plán ošetření včetně kalkulace 1 800 Kč
Výpis ze zdravotní dokumentace 200 Kč
Úhrada časové ztráty za neomluvenou absenci 1 000 Kč

Inlay jednoplošková, nepřímá, keramická e.max 12 850 Kč
Inlay dvouplošková, nepřímá, keramická e.max 12 960 Kč
Inlay tří a víceplošková, nepřímá, keramická e.max 13 100 Kč
Inlay tří a víceplošková, nepřímá, kompozitní plast HFO 11 900 Kč
Onlay z kompozitního plastu HFO 11 900 Kč
Onlay keramická e.max 12 960 Kč

Dentanela s.r.o. - ceník výkonů z nadstandardních materiálů, platnost od 1. 1. 2025

Dentanela s.r.o. - ceník doplatků na protetické práce, platnost od 1. 1. 2025



Onlay keramická zirkonová 12 800 Kč
Estetická faseta keramická e.max 13 200 Kč
Inlay kořenová, 1 kanálek, nepřímá litá 6 800 Kč
Inlay kořenová, 2 kanálky, nepřímá litá 6 850 Kč
Inlay kořenová, 3 kanálky, nepřímá litá 6 900 Kč
Korunka plášťová celokovová, samostatná/zirkon 11 750 Kč
Korunka estetická plášťová - celokeramika, presovaná celoanatomická 15 800 Kč
Korunka estetická plášťová - zirkonová keramika, celoanatomická 15 600 Kč
Korunka estetická plášťová - celokeramika, presovaná vrstvená 15 500 Kč
Korunka estetická plášťová - celokeramika, zirkonová keramika, vrstvená 15 800 Kč
Korunka sociální anatomická, zirkonová, dobarvovaná 14 800 Kč
Keramický margin - schůdková preparace 630 Kč
Korunka estetická ostatní - metalokeramika pro zásuvné spoje 12 200 Kč
Korunka estetická ostatní - metalokeramika 13 900 Kč
Richmondova korunka - metalokeramika 14 100 Kč
Člen můstku celokovový/zirkon 8 200 Kč
Člem můstku sociální anatomický, zirkonový, dobarvovaný 8 900 Kč
Člen můstu estetický ostatní - metalokeramika pro zásuvné spoje 8 500 Kč
Člen můstku estetický ostatní - celokeramika / zirkonová celoanatomická 9 700 Kč
Člen můstku estetický ostatní - celokeramika / zirkonová vrstvená 9 950 Kč
Člen můstku estetický ostatní – metalokeramika 8 680 Kč
Adhesivní můstek - jeden mezičlen - keramika 8 450 Kč
Provizorní korunka PMMA 4 400 Kč
Provizorní ochranný můstek z PMMA – do 6 zubů 8 100 Kč
Provizorní ochranný můstek z PMMA – 7 až 9 zubů 9 450 Kč
Provizorní ochranný můstek z PMMA - 10 a více zubů 10 400 Kč
Oprava fixní náhrady - nová fazeta - keramika 5 650 Kč
Oprava fixní náhrady s otiskem - spájení 5 200 Kč
ČSN ostatní horní - do 2 kotevních prvků 13 160 Kč
ČSN ostatní horní - 3 a více kotevních prvků 13 270 Kč
ČSN ost. H. skeletová s litou stabilizačně spojovací deskou - 2 kotevní prvky 14 800 Kč
ČSN ost. H. skeletová s litou stabilizačně spojovací deskou - 3 a více kotevních prvků 15 100 Kč
ČSN ost. H. skeletová se spojovacím předozadním třmenem - 2 kotevní prvky 14 800 Kč
ČSN ost. H. skeletová se spojovacím předozadním třmenem - 3 a více kotevních prvků 15 500 Kč
Horní skeletová náhrada – nesponové kotevní prvky 17 800 Kč
ČSN ostatní horní z termoplastu deflex do 4 zubů 14 500 Kč
ČSN ostatní horní z termoplastu deflex 5 a více zubů 15 100 Kč
ČSN imediátní - do 2 kotevních prvků 13 100 Kč
ČSN imediátní - 3 a více kotevních prvků 13 800 Kč
ČSN ostatní dolní - do 2 kotevních prvků 13 160 Kč
ČSN ostatní dolní - 3 a více kotevních prvků 13 270 Kč
ČSN ost. D. skeletová se spojovacím podjazykovým třmenem - 2 kotevní prvky 14 800 Kč
ČSN ost. D. skeletová se spojovacím podjazykovým třmenem - 3 a více kotevních prvků 15 100 Kč
ČSN ost. D. skeletová se stabilizačně spojovací deskou - 2 kotevní prvky 14 800 Kč
ČSN ost. D. skeletová se stabilizačně spojovací deskou - 3 a více kotevních prvků 15 200 Kč
Dolní skeletová náhrada – nesponové kotevní prvky 17 800 Kč
ČSN ostatní dolní z termoplastu Deflex do 4 zubů 14 500 Kč
ČSN ostatní dolní z termoplastu Deflex 5 a více zubů 15 100 Kč
Baze z měkké pryskyřice – molloplast u částečných náhrad 2 090 Kč
Celková snímatelná náhrada ostatní horní 11 800 Kč
Celková snímatelná náhrada ostatní horní – hybridní 13 480 Kč
Celková snímatelná náhrada ostatní horní – z termoplastu Deflex 12 800 Kč
Celková snímatelná náhrada ostatní dolní 11 800 Kč
Celková snímatelná náhrada ostatní dolní – hybridní 13 500 Kč
Celková snímatelná náhrada ostatní dolní – z termoplastu Deflex 12 800 Kč
Celková náhrada horní – imediátní 14 980 Kč
Celková náhrada dolní – imediátní 15 200 Kč
Baze z měkké pryskyřice - molloplast u celkových náhrad 2 250 Kč
Výztuž baze protézy - zlatá mřížka 1 400 Kč
Transparentní patro 1 160 Kč
Výztuž do snímatelné náhrady individuálně zhotovená 1 160 Kč



Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady 2 100 Kč
Oprava prasklé nebo zlomené skeletové náhrady - svařování 4 300 Kč
Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady z termoplastu Deflex 4 650 Kč
Oprava zubu vypadlého z náhrady 1 860 Kč
Oprava zubu vypadlého z náhrady z termoplastu Deflex 4 500 Kč
Oprava retenčních prvků náhrady - do dvou prvků 2 850 Kč
Oprava retenčních prvků náhrady - do dvou prvků z termoplastu Deflex 5 320 Kč
Úprava - rozšíření náhrady včetně reten. prvků - do 2 zubů a 2 retenč. prvků (každý další se připočítává) 3 620 Kč
Úprava - rozšíření náhrady z termoplastu Deflex - do 2 zubů a 2 retenč. prvků (každý další se připočítává) 4 950 Kč
Retenční prvek - každý další nad 2 pro opravu retenčních prvků 430 Kč
Zub - každý další nad 2 pro úpravu - rozšíření baze náhrady 330 Kč
Retenční prvek - každý další nad 2 pro úpravu - rozšíření baze náhrady 430 Kč
Zub - každý další nad 2 pro úpravu - rozšíření baze náhrady z termoplastu 480 Kč
Retenční prvek - každý další nad 2 pro úpravu - rozšíření baze náhrady z termoplastu 420 Kč
Rebaze částečné náhrady rigidním materiálem, laboratorně zhotovená 6 800 Kč
Rebaze částečné náhrady z termoplastu, laboratorně zhotovená 7 600 Kč
Podložení částečné náhrady pružným materiálem , laboratorně zhotovené 6 400 Kč
Rebaze celkové náhrady rigidním materiálem, laboratorně zhotovená 7 660 Kč
Rebaze celkové náhrady z termoplastu, laboratorně zhotovená 8 100 Kč
Podložení celkové náhrady pružným materiálem, laboratorně zhotovené 7 200 Kč
Rekonstrukce mezičelistních vztahů skusovými šablonami 3 100 Kč
Studijní model s otiskem – stonesádra, jedna čelist 1 420 Kč
Model z digitálních procesů 1 420 Kč
Studijní model s otiskem - jedna čelist 1 380 Kč
Analýza modelů v artikulátoru/okludoru 580 Kč
Horní individuální otiskovací lžíce pro celkovou náhradu 620 Kč
Dolní individuální otiškovací lžíce pro celkovou náhradu 620 Kč
Individuální otiskovací lžíce pro ozubenou čelist 660 Kč
Individuální otiskovací lžíce na implantáty 660 Kč
Celková horní totální náhrada – (pokud není hrazena pojišťovnou) 15 900 Kč
Celková dolní totální náhrada – (pokud není hrazena pojišťovnou) 15 950 Kč
Sponová modelace – pilířová konstrukce 630 Kč
Ochranná dlaha proti bruxismu – měkká 3 400 Kč
Ochranná dlaha proti bruxismu – měkká/tvrdá 3 400 Kč
Chránič pro sportovce HARD-PROFI(3vrstvy) 4 200 Kč
Nosič pro bělení zubů - jedna čelist 1 920 Kč
Attachment – zásuvný spoj – patrice - práce 2 680 Kč
Attachment – zásuvný spoj – matrice - práce 2 680 Kč
Zásuvný spoj Bredent - CEKA matrice plastová 750 Kč
Zásuvný spoj Bredent - CEKA patrice plastová 750 Kč
Výměna zásuvného spoje Bredent/Ceka 860 Kč
Výměna vložky LOCATOR 860 Kč
Wax up za člen - individuální modelace 570 Kč
Wax up za člen - individuální modelace včetně měkkých tkání 600 Kč
Práce s pacientem přímo v laboratoři za 1 hodinu 750 Kč
Přestavba zubů ve vosku u snímacích náhrad - špatná barva, skus 750 Kč
Individualizace 840 Kč
Expresní příplatek - laboratoř 800 Kč
Drátěná výztuž 520 Kč
Úprava, čištění a leštění snímací protézy v laboratoři 800 Kč
Silikonový klíč-do 6 zubů 710 Kč
Silikonový klíč-7 a více zubů 850 Kč
Skenování v laboratoři 350 Kč
Digitální návrh jednoho fixního členu 460 Kč
Digitální návrh jednoho fixního členu-konstrukce 390 Kč

Vstupní komplexní vyšetření 3 600 Kč
Kontrolní komplexní vyšetření 1 600 Kč
Cílené vyšetření 1 300 Kč

Dentanela s.r.o. - ceník výkonů pro nepojištěné pacienty, platnost od 1. 1. 2025



Administrativní úkon 300 Kč
Intraorální RTG 450 Kč
Intraorální RTG – každý další v jednom sezení 300 Kč
Zhotovení ortopantomogramu 750 Kč
Vyhodnocení ortopantomogramu 680 Kč
Povrchová anestezie – Lidocain 10 % 170 Kč
Injekční anestezie – pro každý kvadrant 500 Kč
Odstranění zubního kamene profylaktické, depurace zubů 1 600 Kč
Provizorní výplň (Cavit, Adhesor, Ketac) 550 Kč
Extrakce prostá dočasného zubu 1 650 Kč
Extrakce prostá neresorbovaného zubu 2 490 Kč
Extrakce zubu komplikovaná 3 800 Kč
Extrakce zubu chirurgická 4 800 Kč
Konzervativní ošetření v dentoalveolární chirurgii 1 300 Kč
Chirurgická revize extrakční rány 2 490 Kč
Intraorální incize 2 400 Kč
Dekapsulace 2 400 Kč
Gingivektomie, gingivoplastika – na zub (elektrokauter) 1 300 Kč
Sutura rány sliznice 1 650 Kč
Egalizace bezzubého alveolárního výběžku-sextant 3 500 Kč
Primární uzávěr oroantrální komunikace 4 800 Kč
Sejmutí fixní náhrady, za každou pilířovou konstrukci 1 450 Kč
Oprava nebo úprava snímatelné náhrady v ordinaci 1 200 Kč

Bělení zubů kombinované – Purewhitening 10 900 Kč
Bělení jednotlivého zubu vnitřní 7 500 Kč
Bělení zubů - ordinační metoda 7 100 Kč
Zhotovení nosiče na bělení - jedna čelist 1 980 Kč
Zhotovení nosiče na bělení - dvě čelisti 2 750 Kč
Dentální hygiena – úvodní návštěva 2 090 Kč
Komplexní dentální hygiena 1 980 Kč
Komplexní dentální hygiena po delší než smluvené době 1 980 Kč
Pravidelná dentální hygiena ve smluvenou dobu 1 890 Kč
Dětská dentální hygiena do 14 let - úvodní návštěva 1 890 Kč
Dětská dentální hygiena do 14 let – motivace, instruktáž, ošetření 1 490 Kč
Čištění zubů přístrojem Air Max (pískovač) 1 290 Kč
Hloubkové čištění parodontálních kapes na DH 3 090 Kč
Hloubkové čištění parodontálních kapes na DH 3 690 Kč
Hloubkové čištění parodontálních kapes na DH 4 090 Kč
Hloubkové čištění parodontálních kapes lokální 690 Kč
Instruktáž dentálních pomůcek 290 Kč
Infiltrační metoda odstranění diskolorací tvrdých zubních tkání 3 900 Kč
Test na parodontální patogeny - odběr 180 Kč
Mezizubní kartáček v rámci zubní hygieny 30 Kč

Dentanela s.r.o. - ceník výkonů pro dentální hygienu, platnost od 1. 1. 2025


